

302771841 UAB "B Korpusas"

Kovo 11-osios 104 - 46, Kaunas

Ataskaitos data: 2022-02-28

**Suteiktos prekės ir paslaugos pagal sutartį nr. SS/2021-23 2021 03 15 - 2022 01 31**

Pardavimai (pagal prekes, paslaugas, kodus)

Gavėjas: 191744287 VUL Žalgirio Klinika, VšĮ

| Kodas | Pavadinimas                                          | Mat. Vnt. | Kiekis | Vnt. Kaina, Eur | Pajamos   |
|-------|------------------------------------------------------|-----------|--------|-----------------|-----------|
| 8202  | Hibrid.protez ant 6 implantų be granit.              | VNT       | 1      | 990             | 990,00    |
| 8205  | Metalo keramika                                      | VNT       | 39     | 100             | 3 900,00  |
| 8206  | Metalo keramika idv. spalva (priekinių)              | VNT       | 4      | 110             | 440,00    |
| 8207  | Metalo keramika ant implanto                         | VNT       | 4      | 120             | 480,00    |
| 8209  | Cirkonio oksido vainikėlis ant implanto (su Ti baze) | VNT       | 56,00  | 240             | 13 440,00 |
| 8210  | Cirkonio oksido vainikėlis                           | VNT       | 165    | 150             | 24 750,00 |
| 82100 | Atraminė sijos konstrukcijos mova                    | VNT       | 2      | 25              | 50,00     |
| 82101 | Frezuotas laikinas vainikėlis ant implan             | VNT       | 26     | 45              | 1 170,00  |
| 82102 | Modelis (antagonistų)                                | VNT       | 17     | 5               | 85,00     |
| 82103 | Modelis (skanuotoms restaurac 3D)                    | VNT       | 2      | 35              | 70,00     |
| 82104 | Modelis (skanuotoms restaurac 3D, išardomas)         | VNT       | 17,00  | 40              | 680,00    |
| 82105 | Modelis (skanuotoms restaurac 3D, dvigubas)          | VNT       | 6,00   | 50              | 300,00    |
| 82106 | Diagnostic modeliai. (pilno kontūro, 1vnt)           | VNT       | 20     | 16              | 320,00    |
| 82107 | Diagnosticinis dantų statymas                        | VNT       | 3      | 40              | 120,00    |
| 82108 | Patikros sija ant implanto                           | VNT       | 9      | 20              | 180,00    |
| 82109 | Modelis gipsavimas i artikuliat.                     | VNT       | 5      | 5               | 25,00     |
| 8211  | Cirkonio oksido vainikėlis tilte                     | VNT       | 13     | 170             | 2 210,00  |
| 82110 | Perbazavimas (kiuvetėje)                             | VNT       | 4,00   | 55              | 220,00    |
| 82113 | Cirkonio oksido vainikėlis priek. dantų              | VNT       | 31     | 175             | 5 425,00  |
| 82114 | Cirkonio oksido su presuotu IPS e.max v              | VNT       | 3      | 180             | 540,00    |
| 82115 | ZrO & IPS e.max® fusion vainikėlis ant               | VNT       | 2      | 260             | 520,00    |
| 82116 | ZrO su presuotu IPS e.max® vainik.priek.             | VNT       | 1      | 280             | 280,00    |
| 8212  | IPS e.max arba Celtra keramikos vainik.              | VNT       | 6      | 160             | 960,00    |
| 82126 | Keram. čipsas ant karš. atsp. modello                | VNT       | 37,00  | 130             | 4 810,00  |
| 82128 | Lokatorius ant implanto                              | VNT       | 7      | 160             | 1 120,00  |
| 8213  | IPS e.max arba Celtra keramikos laminatė             | VNT       | 7,00   | 165             | 1 155,00  |
| 82133 | Frezuota kapa sąkandžio reguliavimui (pa             | VNT       | 4      | 150             | 600,00    |
| 82135 | Standartinis implanto varžtelis                      | VNT       | 1      | 25              | 25,00     |
| 82138 | Skaitmeninė modelio kopija (STL faile)               | VNT       | 3      | 20              | 60,00     |
| 82139 | Diagnosticinis modeliavimas (kandamojo pav           | VNT       | 2      | 14              | 28,00     |
| 8214  | IPS-E.MAX ar Celtra keramikos užklotas               | VNT       | 13,00  | 160             | 2 080,00  |
| 82140 | Diagnosticinis modeliavimas (virtualus, ST           | VNT       | 10     | 10              | 100,00    |
| 82142 | Cir. oks. vain. ant im.priek. dant. sr.              | VNT       | 38,00  | 270             | 10 260,00 |
| 82144 | Laikinas vainikėlis (3D spausdintas)                 | VNT       | 112,00 | 22              | 2 464,00  |
| 82145 | Laikinas vainikėlis ant implanto (3D spa             | VNT       | 3      | 32              | 96,00     |
| 82146 | Plokštelės bazė (3D spausdinimas)                    | VNT       | 4      | 130             | 520,00    |
| 82149 | Vaškinis volelis kietu pagrindu                      | VNT       | 10     | 17              | 170,00    |
| 82150 | Kapa sąkandžiui (3D spausdinta)                      | VNT       | 2      | 150             | 300,00    |
| 82151 | Centrinio taško kapa                                 | VNT       | 1      | 80              | 80,00     |
| 8216  | Laikinas vainikėlis                                  | VNT       | 84     | 19              | 1 596,00  |
| 8219  | Kosmetinė plokštelė (be dantų kainos)                | VNT       | 35     | 55              | 1 925,00  |
| 8220  | Minkšta fleksinė plokštelė (iki 6 dantų)             | VNT       | 1      | 350             | 350,00    |
| 8221  | Pilna plokštelė                                      | VNT       | 46     | 125             | 5 750,00  |
| 8222  | Plokštelė ant implanto                               | VNT       | 6      | 160             | 960,00    |
| 8223  | Dalinė plokštelė                                     | VNT       | 46     | 110             | 5 060,00  |
| 8225  | Individualus šaukštas                                | VNT       | 78     | 18              | 1 404,00  |
| 8227  | Lanko atraminis su 2 kabliukais                      | VNT       | 10     | 350             | 3 500,00  |
| 8228  | Daugiagrandis                                        | VNT       | 4      | 40              | 160,00    |
| 8230  | Plastmasinis standartinis dantis                     | VNT       | 484    | 1               | 484,00    |
| 8231  | Išardomas modelis                                    | VNT       | 94     | 10              | 940,00    |
| 8232  | Dirbtinė dantena ant implanto                        | VNT       | 3      | 6               | 18,00     |

|      |                                                    |     |         |     |          |
|------|----------------------------------------------------|-----|---------|-----|----------|
| 8233 | Keraminės atstatomosios dantenos(rožinė)           | VNT | 6       | 20  | 120,00   |
| 8234 | Diagnosticinis modelis (III klasė)                 | VNT | 1017,00 | 5   | 5 085,00 |
| 8235 | Vaškinis volelis                                   | VNT | 95,00   | 15  | 1 425,00 |
| 8236 | Kapa sąkandžiui (vakuuminė 3mm)                    | VNT | 21,00   | 55  | 1 155,00 |
| 8237 | Kapa sąkandžiui (akrilinė su eks. jud.)            | VNT | 23,00   | 115 | 2 645,00 |
| 8238 | <b>Balinimo kapa</b>                               | VNT | 84      | 25  | 2 100,00 |
| 8241 | Kapa sąkandžio reguliav 3D metod (vakuum)          | VNT | 8,00    | 120 | 960,00   |
| 8246 | <b>Fleksinis lanko atram protez (Bioplast)</b>     | VNT | 1       | 380 | 380,00   |
| 8251 | Užraktai (nepreciziniai)                           | VNT | 9       | 110 | 990,00   |
| 8253 | <b>Lietas armavimas</b>                            | VNT | 7       | 120 | 840,00   |
| 8254 | <b>Diagnosticinis modeliavimas (1 vnt.)</b>        | VNT | 147,00  | 15  | 2 205,00 |
| 8256 | Užraktų matricos (kaproninės)                      | VNT | 1       | 25  | 25,00    |
| 8257 | Frezuotas laikinas vainikėlis                      | VNT | 56      | 40  | 2 240,00 |
| 8258 | Frezuotas nanokompozicinis vainikėlis              | VNT | 3       | 150 | 450,00   |
| 8260 | Kompozicinis vainikėlis - užklotas                 | VNT | 2,00    | 85  | 170,00   |
| 8261 | <b>Danties spalvos nustatymas lab.</b>             | VNT | 3       | 15  | 45,00    |
| 8262 | Plokštelės lūžis (1 siūlė)                         | VNT | 7       | 27  | 189,00   |
| 8263 | Lūžio armavimas standartiniu tinkleliu             | VNT | 6       | 20  | 120,00   |
| 8264 | Plokštelės arba lanko perbazavimas                 | VNT | 15      | 45  | 675,00   |
| 8265 | Danties įstatymas (be danties kainos)              | VNT | 21      | 20  | 420,00   |
| 8266 | Kabliuko įstatymas (su kabliuko kaina)             | VNT | 9       | 20  | 180,00   |
| 8267 | <b>Papildomas modelio dubliavimas</b>              | VNT | 41      | 30  | 1 230,00 |
| 8269 | Įklotų išliejimas                                  | VNT | 11      | 13  | 143,00   |
| 8270 | Įklotų gamyba laboratorijoje (neišardom)           | VNT | 10      | 40  | 400,00   |
| 8273 | Pilno kontūro cirkonio oksido vainikėlis           | VNT | 25      | 135 | 3 375,00 |
| 8274 | <b>Pil.kont.cir.oks. vainik.ant im. su Ti baze</b> | VNT | 5,00    | 235 | 1 175,00 |
| 8280 | VITA ENAMIC keramikos vainikėlis                   | VNT | 1       | 140 | 140,00   |
| 8287 | Laikinas vainikėlis ant implanto                   | VNT | 2       | 35  | 70,00    |
| 8288 | <b>Laikina implanto atrama</b>                     | VNT | 13,00   | 55  | 715,00   |
| 8289 | Nuolatinė implanto atrama (stand. kl)              | VNT | 18,00   | 75  | 1 350,00 |
| 8290 | Nuolatinė implanto atrama (aukšta klasė)           | VNT | 6,00    | 85  | 510,00   |
| 8291 | Nuolatinė kampinė implanto atrama                  | VNT | 1       | 100 | 100,00   |
| 8293 | Minkšta fleksinė plokštelė (nuo 7 dantų)           | VNT | 3,00    | 370 | 1 110,00 |
| 8294 | <b>Standartinis armavimas (seno protezo)</b>       | VNT | 1       | 40  | 40,00    |
| 8295 | Plastmasinis aukštos klasės dantis                 | VNT | 42,00   | 8   | 336,00   |
| 8296 | Kapa sąkandžiui (vakuuminė 1-1,5mm)                | VNT | 14      | 45  | 630,00   |
| 8297 | Kapa sąkandžiui (vakuuminė 2mm)                    | VNT | 17      | 50  | 850,00   |
| 8298 | Kapa sąkandžiui (vakuuminė 5mm)                    | VNT | 3       | 70  | 210,00   |

Iš viso:

137 973,00